Página 1 de 1

##ATO AVISO DE CREDENCIAMENTO N.º 004/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA DA MATA – Estado da Bahia, torna público que nos
termos da Constituição Federal art. 37 e arts. 196 a 200, e as Leis Federal n.º 8.080/1990 e
n.º 8.666/93 e suas alterações, que fará realizar o Credenciamento para contratação de
pessoas jurídicas para fornecimento de refeições para servidores públicos e prestadores de
serviços a serviço no município, visando atender as necessidades das diversas Secretarias
deste município de Feira da Mata - Bahia O edital completo encontra-se na sede da
Prefeitura, no período 04 de maio a 31 de dezembro de 2023 nos horários de 08h00min às
12h00min e das 14h00min às 17h00min, na Praça Prefeito Elias P. de Souza Filho, 300 –
CEP: 46.446-000, Centro, Feira da Mata, Bahia e no site www.feiradamata.ba.gov.br
Informações (77) 3474 1126

##DAT Feira da Mata - Bahia, 02 de maio de 2023

##ASS Valmir Macedo Rodrigues
##CAR Prefeito Municipal